
Rundenwettkampf Auflage - Klasse I - Zehntelwertung
Luftgewehr Auflage

Platz Nachname Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Schoierer, Anton Hubertus Pirkensee 312,7 317,5 316,3 315,3 312,1 315,6 315,2 311,1 317,0 2832,8

2 Lorenz, Mario Hubertus Pirkensee 315,9 315,3 314,1 314,9 312,0 309,5 318,1 316,9 311,8 2828,5

3 Meier, Stefan Hubertus Pirkensee 317,5 310,9 316,5 311,3 311,2 310,0 313,7 314,6 317,7 2823,4

4 Kohler, Daniel Hubertus Pirkensee 309,0 314,2 315,2 314,6 311,6 314,2 314,1 308,2 312,7 2813,8

5 Herold, Martina Plattl Leonberg 309,5 309,0 310,3 308,7 305,7 310,5 310,1 305,6 313,7 2783,1

6 Bräu, Heribert Waldeslust Roding 301,1 306,4 307,8 304,0 312,4 313,4 309,0 313,7 310,8 2778,6

7 Werner, Helmut Vilstalschützen Emhof 302,6 313,1 309,7 312,4 308,8 306,3 304,6 310,9 305,3 2773,7

8 Geck, Jutta Almenrausch Katzdorf 303,8 308,0 307,3 309,3 309,5 302,5 304,0 307,5 305,2 2757,1

9 Faltermeier, Robert Burgschützen Kallmünz 299,8 301,3 306,0 303,5 305,0 304,8 303,6 310,9 306,5 2741,4

10 Buterus , Alexander Waldeslust Roding 297,5 307,0 301,4 306,7 305,7 298,8 307,2 304,2 306,5 2735,0

11 Schanderl , Petra Parkschützen Teublitz 303,8 309,5 302,1 302,3 311,2 299,8 298,7 302,6 304,3 2734,3

12 Herold, Reiner Plattl Leonberg 304,7 298,7 304,4 308,7 303,4 306,2 303,8 300,7 301,9 2732,5

13 Merl, Sandro Parkschützen Teublitz 308,8 297,6 302,9 305,8 298,1 300,2 301,6 301,3 306,0 2722,3

14 Merl, Mario Parkschützen Teublitz 297,9 288,7 303,2 290,5 306,6 294,4 310,5 298,9 307,7 2698,4

15 Herold, Birgit Plattl Leonberg 278,6 306,0 303,5 301,1 294,3 302,6 296,2 295,6 298,2 2676,1

16 Fritz, Ulrike Jägerblut Rappenbügl 307,8 305,1 298,4 293,4 295,2 297,8 299,1 295,1 277,5 2669,4

17 Bitterbier, Birgit Almenrausch Katzdorf 0,0 299,8 302,7 300,6 303,2 309,3 310,5 303,5 301,9 2431,5

18 Burkhardt, Heiko Jägerblut Rappenbügl 294,8 0,0 299,8 300,1 302,5 300,0 294,3 301,2 302,2 2394,9

19 Hirsch, Petra Waldeslust Roding 0,0 294,5 295,5 281,1 297,5 296,4 305,5 304,2 298,8 2373,5

20 Ehrhart, Susanna Hubertus Pirkensee 295,4 303,8 279,0 0,0 302,5 297,5 287,7 289,9 298,3 2354,1

21 Werner, Rudi Vilstalschützen Emhof 0,0 310,6 0,0 312,7 306,4 309,0 309,9 309,7 308,6 2166,9

22 Knauer, Erich Burgschützen Kallmünz 0,0 0,0 301,3 308,1 310,1 306,9 302,8 305,9 300,9 2136,0

23 Wachter, Ines Eichenlaub Saltendorf 308,8 307,7 305,7 0,0 305,3 302,8 302,5 299,8 0,0 2132,6

24 Schäffer, Regina Waldeslust Roding 293,3 293,6 296,1 285,2 0,0 289,7 0,0 290,9 297,3 2046,1

25 Jawork, Thomas Almenrausch Katzdorf 0,0 295,3 295,5 299,0 0,0 292,4 300,0 0,0 284,6 1766,8

26 Greger, Johann Hubertus Pirkensee 0,0 300,2 0,0 305,8 0,0 300,4 0,0 300,2 302,5 1509,1

27 Weber, Birgit Almenrausch Katzdorf 283,6 289,7 296,6 0,0 0,0 0,0 0,0 291,7 279,5 1441,1

28 Seitz, Carsten Almenrausch Katzdorf 0,0 0,0 286,5 286,8 302,7 0,0 0,0 282,3 274,6 1432,9

29 Schwarz, Georg Hubertus Pirkensee 0,0 0,0 0,0 301,0 295,7 0,0 0,0 301,4 300,5 1198,6

30 Ferstl, Reinhold Vilstalschützen Emhof 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 299,3 307,1 303,1 909,5

31 Bindl, Johann Parkschützen Teublitz 299,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 299,2

32 Prikhodka, Kateryna Almenrausch Katzdorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 294,1 294,1

33 Kulzer, Helmut Almenrausch Katzdorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 289,8 289,8



Rundenwettkampf Auflage - Klasse II - Zehntelwertung
Luftgewehr Auflage

Platz Nachname Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Schürck, Gitta Burgschützen Kallmünz 310,0 313,0 298,7 307,6 309,5 304,9 305,8 305,6 308,9 2764,0

2 Schanderl, Thomas Parkschützen Teublitz 300,7 305,2 307,8 306,6 305,1 302,0 313,7 303,0 306,2 2750,3

3 Schäffer, Eduard Waldeslust Roding 298,3 308,2 296,5 303,7 304,8 301,2 308,5 303,8 309,9 2734,9

4 Eichinger, Rosalinde Jägerblut Rappenbügl 302,4 308,6 304,3 302,5 306,2 302,2 299,2 299,5 308,7 2733,6

5 Geck, Heinz Almenrausch Katzdorf 300,4 310,0 306,0 298,3 302,0 302,6 304,8 305,6 302,0 2731,7

6 Brindl, Gerhard Silberdistel Pottenstetten 309,7 297,2 299,2 303,8 306,9 307,7 308,3 301,7 295,6 2730,1

7 Beck, Walter Parkschützen Teublitz 302,6 301,2 309,7 295,5 308,3 305,3 306,1 302,5 294,0 2725,2

8 Riebeling, Klaus Waldeslust Roding 301,2 293,4 297,2 302,9 302,7 302,0 304,6 305,6 302,7 2712,3

9 Hirsch, Manfred Waldeslust Roding 299,3 300,2 295,4 300,1 305,4 300,2 305,3 304,4 301,8 2712,1

10 Schaul, Ursula Almenrausch Katzdorf 305,6 294,5 307,5 303,4 299,4 293,1 296,1 300,7 308,7 2709,0

11 Pitschi, Peter Treff Burglengenfeld 297,7 297,5 300,3 303,9 298,4 305,3 295,8 303,7 304,2 2706,8

12 Hiller, Angelika Almenrausch Katzdorf 304,9 301,3 298,8 299,0 300,1 297,2 293,1 305,2 303,4 2703,0

13 Fritz, Karl-Heinz Jägerblut Rappenbügl 305,7 307,7 303,5 299,5 304,2 293,0 299,9 302,3 286,9 2702,7

14 Gersch, Thomas Waldeslust Roding 289,2 296,2 301,6 296,1 292,4 295,7 305,0 310,1 309,6 2695,9

15 Meier, Peter Burgschützen Kallmünz 297,8 290,7 298,3 302,1 300,4 297,0 300,1 303,5 298,8 2688,7

16 Laskowski, Peter Hubertus Pirkensee 285,4 293,7 295,7 299,5 288,8 286,8 291,5 289,6 301,4 2632,4

17 Scholz, Walter Hubertus Pirkensee 250,3 290,2 281,0 278,2 289,8 289,4 269,4 282,1 290,7 2521,1

18 Spandl, Sieglinde Eichenlaub Saltendorf 282,0 270,9 275,1 278,1 269,3 282,9 284,3 283,1 288,1 2513,8

19 Senft, Robert Eichenlaub Saltendorf 314,1 312,4 0,0 315,1 308,1 312,2 311,9 307,5 307,4 2488,7

20 Duscher, Maria Jägerblut Rappenbügl 305,7 306,4 303,6 305,5 306,5 308,5 305,9 302,1 0,0 2444,2

21 Koller, Hubert Burgschützen Kallmünz 296,9 294,5 304,7 306,4 294,3 296,4 302,6 302,2 0,0 2398,0

22 Hiller, Hubert Almenrausch Katzdorf 300,5 293,9 296,7 299,9 299,3 305,0 299,7 300,0 0,0 2395,0

23 Bauer, Erwin Parkschützen Teublitz 0,0 293,4 280,7 298,1 301,0 301,9 305,9 307,5 304,1 2392,6

24 Nothaas, Wolfgang Parkschützen Teublitz 0,0 281,1 280,1 278,4 287,3 266,7 288,7 282,4 296,0 2260,7

25 Pichlmeier, Mario Plattl Leonberg 302,2 0,0 298,9 0,0 302,3 299,9 299,4 300,9 299,8 2103,4

26 Hofmann, Johann Silberdistel Pottenstetten 294,4 288,3 291,8 286,1 0,0 0,0 292,8 288,2 295,1 2036,7

27 Mützenich, Antonia SG 1859 Schwarzer Berg 260,7 279,6 261,5 260,9 0,0 0,0 261,9 262,1 251,4 1838,1

28 Siegert, Johann Jägerblut Rappenbügl 296,5 304,4 300,9 0,0 0,0 295,9 0,0 0,0 296,8 1494,5

29 Schmidlkofer, Martin SG 1859 Schwarzer Berg 249,5 247,0 274,3 228,5 238,4 243,8 0,0 0,0 0,0 1481,5

30 Lautenschlager, Johann Silberdistel Pottenstetten 287,8 0,0 291,1 281,4 296,8 0,0 0,0 0,0 289,3 1446,4

31 Ehrenstrasser, Herbert Hubertus Pirkensee 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 315,6 313,9 314,1 315,1 1258,7

32 Lotter, Josef Eichenlaub Saltendorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 310,5 310,2 313,7 312,5 1246,9



Rundenwettkampf Auflage - Klasse III - Zehntelwertung
Luftgewehr Auflage

Platz Nachname Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Hirsch, Günter Eichenlaub Saltendorf 314,7 316,7 313,9 317,4 308,9 314,4 315,8 315,9 315,0 2832,7

2 Ebner, Marlene Vilstalschützen Emhof 305,4 308,6 307,3 309,1 306,4 310,7 299,8 312,2 307,6 2767,1

3 Meisinger, Elli Vilstalschützen Emhof 303,4 305,1 311,8 311,4 311,6 299,6 298,6 303,6 306,2 2751,3

4 Meisinger, Dietmar Vilstalschützen Emhof 300,1 308,8 307,8 295,5 306,1 303,9 304,2 307,1 312,0 2745,5

5 Kellermeier, Gisela Vilstalschützen Emhof 306,2 302,3 301,9 304,2 308,9 307,0 302,6 306,9 304,0 2744,0

6 Kohler, Sonja Hubertus Pirkensee 304,2 307,1 302,4 303,1 305,1 304,0 296,0 306,5 306,1 2734,5

7 Duscher, Ludwig Jägerblut Rappenbügl 294,7 304,0 305,8 306,0 303,9 300,1 303,4 306,3 299,2 2723,4

8 Geth, Reinhard Parkschützen Teublitz 301,2 306,4 302,6 300,9 300,6 300,0 304,2 297,6 303,7 2717,2

9 Jobst, Leo Jägerblut Rappenbügl 301,0 296,0 302,0 288,6 293,3 304,0 301,1 299,7 294,9 2680,6

10 Hüttinger, Heinz Parkschützen Teublitz 296,2 298,9 296,3 290,6 293,7 297,4 298,1 287,3 288,6 2647,1

11 Scheibinger, Xaver Silberdistel Pottenstetten 288,8 293,6 297,9 288,0 293,8 286,7 296,2 294,3 291,8 2631,1

12 Kurz, Josef Silberdistel Pottenstetten 289,6 293,0 288,6 295,6 299,3 281,9 295,6 295,1 291,4 2630,1

13 Hofrichter, Peter Silberdistel Pottenstetten 294,3 286,6 288,8 285,5 296,6 286,9 283,7 292,6 296,1 2611,1

14 Fleischhauer, Monika Almenrausch Katzdorf 293,9 281,5 288,1 293,0 295,7 287,8 293,3 286,7 287,4 2607,4

15 Werner, Josef Vilstalschützen Emhof 305,0 296,5 293,2 311,7 307,6 309,1 303,9 306,7 0,0 2433,7

16 Merl, Brigitte Treff Burglengenfeld 0,0 0,0 292,9 302,4 299,7 283,8 293,8 297,4 301,3 2071,3

17 Schwaiger, Zarina Parkschützen Teublitz 301,2 0,0 297,7 279,8 294,9 296,0 289,8 0,0 296,8 2056,2

18 Jobst, Waltraud Jägerblut Rappenbügl 295,0 288,4 298,5 295,0 289,8 282,1 0,0 0,0 298,7 2047,5

19 Billmeier, Egon Hubertus Pirkensee 0,0 0,0 264,2 276,1 282,2 283,7 274,5 267,7 280,8 1929,2

20 Meindl, Alois Silberdistel Pottenstetten 0,0 0,0 0,0 0,0 282,4 288,2 284,7 285,7 297,2 1438,2

21 Bruckner, Josef Plattl Leonberg 0,0 0,0 0,0 0,0 276,6 0,0 284,5 0,0 293,3 854,4



Rundenwettkampf Auflage - Klasse IV - Zehntelwertung
Luftgewehr Auflage

Platz Nachname Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Martini, Willi Hubertus Pirkensee 314,2 315,2 310,3 314,8 316,8 315,2 313,8 316,2 308,7 2825,2

2 Höfle, Hermann Vilstalschützen Emhof 311,7 315,9 312,1 316,0 315,4 309,7 310,8 314,4 312,3 2818,3

3 Hummel, Alfred Vilstalschützen Emhof 313,9 303,7 316,1 311,6 312,1 314,6 311,1 314,7 316,7 2814,5

4 Sollfrank, Michael Vilstalschützen Emhof 310,1 312,3 312,9 306,5 312,7 310,3 308,6 310,0 309,3 2792,7

5 Bruckschlegel , Jakob Burgschützen Kallmünz 306,2 308,9 306,4 311,0 306,1 306,8 309,8 303,4 304,3 2762,9

6 Brunner, Franz Plattl Leonberg 303,7 308,7 303,0 307,1 299,9 302,9 308,1 303,2 308,4 2745,0

7 Bauer , Franz Burgschützen Kallmünz 301,8 297,6 294,4 306,3 304,3 304,2 305,1 305,7 310,7 2730,1

8 Weiler, Johann Parkschützen Teublitz 299,6 304,2 304,0 298,0 303,0 297,3 302,4 291,1 292,4 2692,0

9 Schmid, Hubert Almenrausch Katzdorf 307,0 288,1 294,7 305,1 302,0 300,1 295,9 302,3 290,9 2686,1

10 Steinhauser, Albert Treff Burglengenfeld 280,5 290,3 298,4 305,1 291,1 299,1 299,5 300,8 298,4 2663,2

11 Henneck, Elisabeth Jägerblut Rappenbügl 293,7 294,5 296,5 294,0 288,9 293,0 300,4 297,9 290,5 2649,4

12 Hirsch, Alois Burgschützen Kallmünz 292,6 288,4 290,0 286,7 289,2 290,9 287,3 303,4 300,3 2628,8

13 Schachinger, Rudolf Plattl Leonberg 290,0 279,1 296,0 296,7 287,2 287,6 290,3 290,8 292,5 2610,2

14 Gerkowski, Margot Eichenlaub Saltendorf 315,8 309,8 312,1 315,1 0,0 312,5 315,0 315,1 311,1 2506,5

15 Frank, Alois Burgschützen Kallmünz 285,8 292,2 287,3 294,2 0,0 294,8 294,7 299,3 301,1 2349,4

16 Stabrey , Klaus Almenrausch Katzdorf 282,6 289,5 286,2 292,5 287,6 294,7 0,0 283,3 291,1 2307,5

17 Wild, Monika Eichenlaub Saltendorf 0,0 287,5 287,3 282,2 284,1 277,3 293,5 284,5 283,0 2279,4

18 Henneck, Roland Jägerblut Rappenbügl 269,8 283,4 278,3 0,0 276,5 275,9 265,3 277,0 278,7 2204,9

19 Wolf, Helmut Burgschützen Kallmünz 301,3 293,4 302,6 305,4 298,7 302,7 0,0 0,0 292,9 2097,0

20 Schön, Gerhard SG 1859 Schwarzer Berg 260,7 259,1 257,6 260,4 259,1 270,9 241,8 0,0 268,6 2078,2

21 Birzer, Peter SG 1859 Schwarzer Berg 300,0 302,3 0,0 306,4 304,8 308,1 0,0 305,2 0,0 1826,8

22 Senft, Helmut Parkschützen Teublitz 293,8 279,1 284,4 290,3 0,0 284,1 299,8 0,0 0,0 1731,5

23 Kellermeier, Gerhard Vilstalschützen Emhof 0,0 301,8 296,9 293,7 281,2 0,0 0,0 0,0 298,7 1472,3

24 Berger, Josef Plattl Leonberg 291,5 0,0 296,0 0,0 0,0 272,6 284,5 0,0 292,1 1436,7

25 Kögler, Wolfgang Jägerblut Rappenbügl 0,0 0,0 296,1 292,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 588,4



Rundenwettkampf Auflage - Klasse V - Zehntelwertung
Luftgewehr Auflage

Platz Nachname Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Hummel, Theo Vilstalschützen Emhof 311,0 311,7 309,8 312,5 315,0 312,5 308,5 313,5 313,7 2808,2

2 Beer, Rudolf Vilstalschützen Emhof 307,2 307,2 307,4 306,1 305,0 303,8 302,5 306,6 307,9 2753,7

3 Merl, Johann Parkschützen Teublitz 305,9 305,5 308,7 303,7 307,1 302,9 306,6 302,9 306,6 2749,9

4 Fuchs, Georg Plattl Leonberg 305,1 307,3 299,7 308,0 305,7 307,3 300,1 309,3 303,2 2745,7

5 Hüttner, Gisela Eichenlaub Saltendorf 307,9 303,3 289,8 309,9 300,1 307,0 303,7 310,9 303,3 2735,9

6 Wullinger, Marianne Treff Burglengenfeld 308,2 305,1 301,4 295,6 303,8 306,2 304,2 303,0 306,3 2733,8

7 Meingast, Maximilian Parkschützen Teublitz 302,4 306,5 303,1 299,0 304,2 305,6 306,6 299,5 305,4 2732,3

8 Amelang, Edeltraut Parkschützen Teublitz 302,2 299,0 302,7 302,3 305,2 302,9 288,9 302,5 303,5 2709,2

9 Brandl, Rita Jägerblut Rappenbügl 306,4 298,6 296,9 307,9 301,8 303,3 294,8 298,7 282,1 2690,5

10 Peters, Dieter SG 1859 Schwarzer Berg 293,9 295,3 295,9 302,1 299,2 293,4 291,1 299,5 296,8 2667,2

11 Braun, Helmut Treff Burglengenfeld 291,4 301,6 296,9 299,4 306,0 298,9 281,2 289,9 296,4 2661,7

12 Spitzner, Ingrid Treff Burglengenfeld 294,5 289,9 295,4 298,2 283,9 279,0 283,7 292,3 287,4 2604,3

13 Blank, Bernhard Hubertus Pirkensee 273,8 295,4 287,2 289,5 285,6 293,9 278,1 301,7 295,2 2600,4

14 Schmalzbauer, Karl-HeinzTreff Burglengenfeld 283,0 288,4 287,2 295,3 294,8 290,7 264,4 283,4 289,6 2576,8

15 Straßer, Peter Almenrausch Katzdorf 294,9 286,9 288,8 297,7 294,8 0,0 291,0 0,0 292,7 2046,8

16 Kruse, Karl-Heinz Plattl Leonberg 261,9 273,6 256,4 0,0 268,1 0,0 242,5 272,2 266,6 1841,3

17 Schaul, Winfried Almenrausch Katzdorf 0,0 267,8 0,0 287,8 298,1 290,4 283,0 0,0 287,0 1714,1

18 Zeiler, Herta Eichenlaub Saltendorf 312,4 313,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 625,4



Rundenwettkampf Auflage - Offene Klasse - Zehntelwertung
Luftpistole Auflage

Platz Nachname Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Hirsch, Günter Eichenlaub Saltendorf 301,4 298,7 298,0 301,5 308,8 298,2 296,2 303,2 299,5 2705,5

2 Schachinger, Rudolf Plattl Leonberg 295,6 294,5 299,8 297,2 293,8 299,7 296,2 293,7 299,0 2669,5

3 Jobst, Leo Jägerblut Rappenbügl 285,1 284,7 293,9 290,6 284,1 294,5 283,1 290,9 281,9 2588,8

4 Kohler, Daniel Burgschützen Kallmünz 291,1 290,1 282,6 276,7 281,2 288,0 273,6 295,3 293,3 2571,9

5 Beck, Walter Parkschützen Teublitz 286,0 279,7 265,8 283,3 281,0 288,2 284,7 265,2 284,0 2517,9

6 Martin, Siegfried Eichenlaub Saltendorf 266,2 289,0 278,1 250,0 275,8 254,4 271,5 260,5 246,4 2391,9

7 Amelang, Edeltraut Parkschützen Teublitz 275,7 239,0 263,1 241,9 239,3 275,9 269,4 284,7 265,4 2354,4

8 Martini, Willi Hubertus Pirkensee 282,7 283,1 0,0 282,2 283,3 284,6 275,8 0,0 282,3 1974,0

9 Schürck, Gitta SG 1859 Schwarzer Berg 271,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 271,7



Rundenwettkampf Auflage - Rangliste Zehntel
Luftgewehr Auflage

Platz Nachname Klasse Verein 15.10.2025 31.10.2025 15.11.2025 30.11.2025 15.12.2025 15.01.2026 31.01.2026 15.02.2026 28.02.2026 15.03.2026 31.03.2026 Gesamtergebnis

1 Schoierer, Anton I Hubertus Pirkensee 312,7 317,5 316,3 315,3 312,1 315,6 315,2 311,1 317,0 2832,8

2 Hirsch, Günter III Eichenlaub Saltendorf 314,7 316,7 313,9 317,4 308,9 314,4 315,8 315,9 315,0 2832,7

3 Lorenz, Mario I Hubertus Pirkensee 315,9 315,3 314,1 314,9 312,0 309,5 318,1 316,9 311,8 2828,5

4 Martini, Willi IV Hubertus Pirkensee 314,2 315,2 310,3 314,8 316,8 315,2 313,8 316,2 308,7 2825,2

5 Meier, Stefan I Hubertus Pirkensee 317,5 310,9 316,5 311,3 311,2 310,0 313,7 314,6 317,7 2823,4

6 Höfle, Hermann IV Vilstalschützen Emhof 311,7 315,9 312,1 316,0 315,4 309,7 310,8 314,4 312,3 2818,3

7 Hummel, Alfred IV Vilstalschützen Emhof 313,9 303,7 316,1 311,6 312,1 314,6 311,1 314,7 316,7 2814,5

8 Kohler, Daniel I Hubertus Pirkensee 309,0 314,2 315,2 314,6 311,6 314,2 314,1 308,2 312,7 2813,8

9 Hummel, Theo V Vilstalschützen Emhof 311,0 311,7 309,8 312,5 315,0 312,5 308,5 313,5 313,7 2808,2

10 Sollfrank, Michael IV Vilstalschützen Emhof 310,1 312,3 312,9 306,5 312,7 310,3 308,6 310,0 309,3 2792,7

11 Herold, Martina I Plattl Leonberg 309,5 309,0 310,3 308,7 305,7 310,5 310,1 305,6 313,7 2783,1

12 Bräu, Heribert I Waldeslust Roding 301,1 306,4 307,8 304,0 312,4 313,4 309,0 313,7 310,8 2778,6

13 Werner, Helmut I Vilstalschützen Emhof 302,6 313,1 309,7 312,4 308,8 306,3 304,6 310,9 305,3 2773,7

14 Ebner, Marlene III Vilstalschützen Emhof 305,4 308,6 307,3 309,1 306,4 310,7 299,8 312,2 307,6 2767,1

15 Schürck, Gitta II Burgschützen Kallmünz 310,0 313,0 298,7 307,6 309,5 304,9 305,8 305,6 308,9 2764,0

16 Bruckschlegel , Jakob IV Burgschützen Kallmünz 306,2 308,9 306,4 311,0 306,1 306,8 309,8 303,4 304,3 2762,9

17 Geck, Jutta I Almenrausch Katzdorf 303,8 308,0 307,3 309,3 309,5 302,5 304,0 307,5 305,2 2757,1

18 Beer, Rudolf V Vilstalschützen Emhof 307,2 307,2 307,4 306,1 305,0 303,8 302,5 306,6 307,9 2753,7

19 Meisinger, Elli III Vilstalschützen Emhof 303,4 305,1 311,8 311,4 311,6 299,6 298,6 303,6 306,2 2751,3

20 Schanderl, Thomas II Parkschützen Teublitz 300,7 305,2 307,8 306,6 305,1 302,0 313,7 303,0 306,2 2750,3

21 Merl, Johann V Parkschützen Teublitz 305,9 305,5 308,7 303,7 307,1 302,9 306,6 302,9 306,6 2749,9

22 Fuchs, Georg V Plattl Leonberg 305,1 307,3 299,7 308,0 305,7 307,3 300,1 309,3 303,2 2745,7

23 Meisinger, Dietmar III Vilstalschützen Emhof 300,1 308,8 307,8 295,5 306,1 303,9 304,2 307,1 312,0 2745,5

24 Brunner, Franz IV Plattl Leonberg 303,7 308,7 303,0 307,1 299,9 302,9 308,1 303,2 308,4 2745,0

25 Kellermeier, Gisela III Vilstalschützen Emhof 306,2 302,3 301,9 304,2 308,9 307,0 302,6 306,9 304,0 2744,0

26 Faltermeier, Robert I Burgschützen Kallmünz 299,8 301,3 306,0 303,5 305,0 304,8 303,6 310,9 306,5 2741,4

27 Hüttner, Gisela V Eichenlaub Saltendorf 307,9 303,3 289,8 309,9 300,1 307,0 303,7 310,9 303,3 2735,9

28 Buterus , Alexander I Waldeslust Roding 297,5 307,0 301,4 306,7 305,7 298,8 307,2 304,2 306,5 2735,0

29 Schäffer, Eduard II Waldeslust Roding 298,3 308,2 296,5 303,7 304,8 301,2 308,5 303,8 309,9 2734,9

30 Kohler, Sonja III Hubertus Pirkensee 304,2 307,1 302,4 303,1 305,1 304,0 296,0 306,5 306,1 2734,5

31 Schanderl , Petra I Parkschützen Teublitz 303,8 309,5 302,1 302,3 311,2 299,8 298,7 302,6 304,3 2734,3

32 Wullinger, Marianne V Treff Burglengenfeld 308,2 305,1 301,4 295,6 303,8 306,2 304,2 303,0 306,3 2733,8

33 Eichinger, Rosalinde II Jägerblut Rappenbügl 302,4 308,6 304,3 302,5 306,2 302,2 299,2 299,5 308,7 2733,6

34 Herold, Reiner I Plattl Leonberg 304,7 298,7 304,4 308,7 303,4 306,2 303,8 300,7 301,9 2732,5

35 Meingast, Maximilian V Parkschützen Teublitz 302,4 306,5 303,1 299,0 304,2 305,6 306,6 299,5 305,4 2732,3

36 Geck, Heinz II Almenrausch Katzdorf 300,4 310,0 306,0 298,3 302,0 302,6 304,8 305,6 302,0 2731,7

37 Bauer , Franz IV Burgschützen Kallmünz 301,8 297,6 294,4 306,3 304,3 304,2 305,1 305,7 310,7 2730,1

38 Brindl, Gerhard II Silberdistel Pottenstetten 309,7 297,2 299,2 303,8 306,9 307,7 308,3 301,7 295,6 2730,1

39 Beck, Walter II Parkschützen Teublitz 302,6 301,2 309,7 295,5 308,3 305,3 306,1 302,5 294,0 2725,2

40 Duscher, Ludwig III Jägerblut Rappenbügl 294,7 304,0 305,8 306,0 303,9 300,1 303,4 306,3 299,2 2723,4

41 Merl, Sandro I Parkschützen Teublitz 308,8 297,6 302,9 305,8 298,1 300,2 301,6 301,3 306,0 2722,3

42 Geth, Reinhard III Parkschützen Teublitz 301,2 306,4 302,6 300,9 300,6 300,0 304,2 297,6 303,7 2717,2

43 Riebeling, Klaus II Waldeslust Roding 301,2 293,4 297,2 302,9 302,7 302,0 304,6 305,6 302,7 2712,3

44 Hirsch, Manfred II Waldeslust Roding 299,3 300,2 295,4 300,1 305,4 300,2 305,3 304,4 301,8 2712,1

45 Amelang, Edeltraut V Parkschützen Teublitz 302,2 299,0 302,7 302,3 305,2 302,9 288,9 302,5 303,5 2709,2

46 Schaul, Ursula II Almenrausch Katzdorf 305,6 294,5 307,5 303,4 299,4 293,1 296,1 300,7 308,7 2709,0



47 Pitschi, Peter II Treff Burglengenfeld 297,7 297,5 300,3 303,9 298,4 305,3 295,8 303,7 304,2 2706,8

48 Hiller, Angelika II Almenrausch Katzdorf 304,9 301,3 298,8 299,0 300,1 297,2 293,1 305,2 303,4 2703,0

49 Fritz, Karl-Heinz II Jägerblut Rappenbügl 305,7 307,7 303,5 299,5 304,2 293,0 299,9 302,3 286,9 2702,7

50 Merl, Mario I Parkschützen Teublitz 297,9 288,7 303,2 290,5 306,6 294,4 310,5 298,9 307,7 2698,4

51 Gersch, Thomas II Waldeslust Roding 289,2 296,2 301,6 296,1 292,4 295,7 305,0 310,1 309,6 2695,9

52 Weiler, Johann IV Parkschützen Teublitz 299,6 304,2 304,0 298,0 303,0 297,3 302,4 291,1 292,4 2692,0

53 Brandl, Rita V Jägerblut Rappenbügl 306,4 298,6 296,9 307,9 301,8 303,3 294,8 298,7 282,1 2690,5

54 Meier, Peter II Burgschützen Kallmünz 297,8 290,7 298,3 302,1 300,4 297,0 300,1 303,5 298,8 2688,7

55 Schmid, Hubert IV Almenrausch Katzdorf 307,0 288,1 294,7 305,1 302,0 300,1 295,9 302,3 290,9 2686,1

56 Jobst, Leo III Jägerblut Rappenbügl 301,0 296,0 302,0 288,6 293,3 304,0 301,1 299,7 294,9 2680,6

57 Herold, Birgit I Plattl Leonberg 278,6 306,0 303,5 301,1 294,3 302,6 296,2 295,6 298,2 2676,1

58 Fritz, Ulrike I Jägerblut Rappenbügl 307,8 305,1 298,4 293,4 295,2 297,8 299,1 295,1 277,5 2669,4

59 Peters, Dieter V SG 1859 Schwarzer Berg 293,9 295,3 295,9 302,1 299,2 293,4 291,1 299,5 296,8 2667,2

60 Steinhauser, Albert IV Treff Burglengenfeld 280,5 290,3 298,4 305,1 291,1 299,1 299,5 300,8 298,4 2663,2

61 Braun, Helmut V Treff Burglengenfeld 291,4 301,6 296,9 299,4 306,0 298,9 281,2 289,9 296,4 2661,7

62 Henneck, Elisabeth IV Jägerblut Rappenbügl 293,7 294,5 296,5 294,0 288,9 293,0 300,4 297,9 290,5 2649,4

63 Hüttinger, Heinz III Parkschützen Teublitz 296,2 298,9 296,3 290,6 293,7 297,4 298,1 287,3 288,6 2647,1

64 Laskowski, Peter II Hubertus Pirkensee 285,4 293,7 295,7 299,5 288,8 286,8 291,5 289,6 301,4 2632,4

65 Scheibinger, Xaver III Silberdistel Pottenstetten 288,8 293,6 297,9 288,0 293,8 286,7 296,2 294,3 291,8 2631,1

66 Kurz, Josef III Silberdistel Pottenstetten 289,6 293,0 288,6 295,6 299,3 281,9 295,6 295,1 291,4 2630,1

67 Hirsch, Alois IV Burgschützen Kallmünz 292,6 288,4 290,0 286,7 289,2 290,9 287,3 303,4 300,3 2628,8

68 Hofrichter, Peter III Silberdistel Pottenstetten 294,3 286,6 288,8 285,5 296,6 286,9 283,7 292,6 296,1 2611,1

69 Schachinger, Rudolf IV Plattl Leonberg 290,0 279,1 296,0 296,7 287,2 287,6 290,3 290,8 292,5 2610,2

70 Fleischhauer, Monika III Almenrausch Katzdorf 293,9 281,5 288,1 293,0 295,7 287,8 293,3 286,7 287,4 2607,4

71 Spitzner, Ingrid V Treff Burglengenfeld 294,5 289,9 295,4 298,2 283,9 279,0 283,7 292,3 287,4 2604,3

72 Blank, Bernhard V Hubertus Pirkensee 273,8 295,4 287,2 289,5 285,6 293,9 278,1 301,7 295,2 2600,4

73 Schmalzbauer, Karl-Heinz V Treff Burglengenfeld 283,0 288,4 287,2 295,3 294,8 290,7 264,4 283,4 289,6 2576,8

74 Scholz, Walter II Hubertus Pirkensee 250,3 290,2 281,0 278,2 289,8 289,4 269,4 282,1 290,7 2521,1

75 Spandl, Sieglinde II Eichenlaub Saltendorf 282,0 270,9 275,1 278,1 269,3 282,9 284,3 283,1 288,1 2513,8

76 Gerkowski, Margot IV Eichenlaub Saltendorf 315,8 309,8 312,1 315,1 0,0 312,5 315,0 315,1 311,1 2506,5

77 Senft, Robert II Eichenlaub Saltendorf 314,1 312,4 0,0 315,1 308,1 312,2 311,9 307,5 307,4 2488,7

78 Duscher, Maria II Jägerblut Rappenbügl 305,7 306,4 303,6 305,5 306,5 308,5 305,9 302,1 0,0 2444,2

79 Werner, Josef III Vilstalschützen Emhof 305,0 296,5 293,2 311,7 307,6 309,1 303,9 306,7 0,0 2433,7

80 Bitterbier, Birgit I Almenrausch Katzdorf 0,0 299,8 302,7 300,6 303,2 309,3 310,5 303,5 301,9 2431,5

81 Koller, Hubert II Burgschützen Kallmünz 296,9 294,5 304,7 306,4 294,3 296,4 302,6 302,2 0,0 2398,0

82 Hiller, Hubert II Almenrausch Katzdorf 300,5 293,9 296,7 299,9 299,3 305,0 299,7 300,0 0,0 2395,0

83 Burkhardt, Heiko I Jägerblut Rappenbügl 294,8 0,0 299,8 300,1 302,5 300,0 294,3 301,2 302,2 2394,9

84 Bauer, Erwin II Parkschützen Teublitz 0,0 293,4 280,7 298,1 301,0 301,9 305,9 307,5 304,1 2392,6

85 Hirsch, Petra I Waldeslust Roding 0,0 294,5 295,5 281,1 297,5 296,4 305,5 304,2 298,8 2373,5

86 Ehrhart, Susanna I Hubertus Pirkensee 295,4 303,8 279,0 0,0 302,5 297,5 287,7 289,9 298,3 2354,1

87 Frank, Alois IV Burgschützen Kallmünz 285,8 292,2 287,3 294,2 0,0 294,8 294,7 299,3 301,1 2349,4

88 Stabrey , Klaus IV Almenrausch Katzdorf 282,6 289,5 286,2 292,5 287,6 294,7 0,0 283,3 291,1 2307,5

89 Wild, Monika IV Eichenlaub Saltendorf 0,0 287,5 287,3 282,2 284,1 277,3 293,5 284,5 283,0 2279,4

90 Nothaas, Wolfgang II Parkschützen Teublitz 0,0 281,1 280,1 278,4 287,3 266,7 288,7 282,4 296,0 2260,7

91 Henneck, Roland IV Jägerblut Rappenbügl 269,8 283,4 278,3 0,0 276,5 275,9 265,3 277,0 278,7 2204,9

92 Werner, Rudi I Vilstalschützen Emhof 0,0 310,6 0,0 312,7 306,4 309,0 309,9 309,7 308,6 2166,9

93 Knauer, Erich I Burgschützen Kallmünz 0,0 0,0 301,3 308,1 310,1 306,9 302,8 305,9 300,9 2136,0

94 Wachter, Ines I Eichenlaub Saltendorf 308,8 307,7 305,7 0,0 305,3 302,8 302,5 299,8 0,0 2132,6

95 Pichlmeier, Mario II Plattl Leonberg 302,2 0,0 298,9 0,0 302,3 299,9 299,4 300,9 299,8 2103,4



96 Wolf, Helmut IV Burgschützen Kallmünz 301,3 293,4 302,6 305,4 298,7 302,7 0,0 0,0 292,9 2097,0

97 Schön, Gerhard IV SG 1859 Schwarzer Berg 260,7 259,1 257,6 260,4 259,1 270,9 241,8 0,0 268,6 2078,2

98 Merl, Brigitte III Treff Burglengenfeld 0,0 0,0 292,9 302,4 299,7 283,8 293,8 297,4 301,3 2071,3

99 Schwaiger, Zarina III Parkschützen Teublitz 301,2 0,0 297,7 279,8 294,9 296,0 289,8 0,0 296,8 2056,2

100 Jobst, Waltraud III Jägerblut Rappenbügl 295,0 288,4 298,5 295,0 289,8 282,1 0,0 0,0 298,7 2047,5

101 Straßer, Peter V Almenrausch Katzdorf 294,9 286,9 288,8 297,7 294,8 0,0 291,0 0,0 292,7 2046,8

102 Schäffer, Regina I Waldeslust Roding 293,3 293,6 296,1 285,2 0,0 289,7 0,0 290,9 297,3 2046,1

103 Hofmann, Johann II Silberdistel Pottenstetten 294,4 288,3 291,8 286,1 0,0 0,0 292,8 288,2 295,1 2036,7

104 Billmeier, Egon III Hubertus Pirkensee 0,0 0,0 264,2 276,1 282,2 283,7 274,5 267,7 280,8 1929,2

105 Kruse, Karl-Heinz V Plattl Leonberg 261,9 273,6 256,4 0,0 268,1 0,0 242,5 272,2 266,6 1841,3

106 Mützenich, Antonia II SG 1859 Schwarzer Berg 260,7 279,6 261,5 260,9 0,0 0,0 261,9 262,1 251,4 1838,1

107 Birzer, Peter IV SG 1859 Schwarzer Berg 300,0 302,3 0,0 306,4 304,8 308,1 0,0 305,2 0,0 1826,8

108 Jawork, Thomas I Almenrausch Katzdorf 0,0 295,3 295,5 299,0 0,0 292,4 300,0 0,0 284,6 1766,8

109 Senft, Helmut IV Parkschützen Teublitz 293,8 279,1 284,4 290,3 0,0 284,1 299,8 0,0 0,0 1731,5

110 Schaul, Winfried V Almenrausch Katzdorf 0,0 267,8 0,0 287,8 298,1 290,4 283,0 0,0 287,0 1714,1

111 Greger, Johann I Hubertus Pirkensee 0,0 300,2 0,0 305,8 0,0 300,4 0,0 300,2 302,5 1509,1

112 Siegert, Johann II Jägerblut Rappenbügl 296,5 304,4 300,9 0,0 0,0 295,9 0,0 0,0 296,8 1494,5

113 Schmidlkofer, Martin II SG 1859 Schwarzer Berg 249,5 247,0 274,3 228,5 238,4 243,8 0,0 0,0 0,0 1481,5

114 Kellermeier, Gerhard IV Vilstalschützen Emhof 0,0 301,8 296,9 293,7 281,2 0,0 0,0 0,0 298,7 1472,3

115 Lautenschlager, Johann II Silberdistel Pottenstetten 287,8 0,0 291,1 281,4 296,8 0,0 0,0 0,0 289,3 1446,4

116 Weber, Birgit I Almenrausch Katzdorf 283,6 289,7 296,6 0,0 0,0 0,0 0,0 291,7 279,5 1441,1

117 Meindl, Alois III Silberdistel Pottenstetten 0,0 0,0 0,0 0,0 282,4 288,2 284,7 285,7 297,2 1438,2

118 Berger, Josef IV Plattl Leonberg 291,5 0,0 296,0 0,0 0,0 272,6 284,5 0,0 292,1 1436,7

119 Seitz, Carsten I Almenrausch Katzdorf 0,0 0,0 286,5 286,8 302,7 0,0 0,0 282,3 274,6 1432,9

120 Ehrenstrasser, Herbert II Hubertus Pirkensee 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 315,6 313,9 314,1 315,1 1258,7

121 Lotter, Josef II Eichenlaub Saltendorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 310,5 310,2 313,7 312,5 1246,9

122 Schwarz, Georg I Hubertus Pirkensee 0,0 0,0 0,0 301,0 295,7 0,0 0,0 301,4 300,5 1198,6

123 Ferstl, Reinhold I Vilstalschützen Emhof 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 299,3 307,1 303,1 909,5

124 Bruckner, Josef III Plattl Leonberg 0,0 0,0 0,0 0,0 276,6 0,0 284,5 0,0 293,3 854,4

125 Zeiler, Herta V Eichenlaub Saltendorf 312,4 313,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 625,4

126 Kögler, Wolfgang IV Jägerblut Rappenbügl 0,0 0,0 296,1 292,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 588,4

127 Bindl, Johann I Parkschützen Teublitz 299,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 299,2

128 Prikhodka, Kateryna I Almenrausch Katzdorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 294,1 294,1

129 Kulzer, Helmut I Almenrausch Katzdorf 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 289,8 289,8


